Primaria or.Marculesti r-ul Floresti

(denumirea obicctivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Reparatia strazilor din or. Marculesti, r-ul Floresti

Valoarea de deviz 298 803,66 lei

Intocmit in preturi curente 07.12.2018
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1. Lucrari de reparatie

1.1. Str. Matievici

DA04B

Scarificaera mecanica a
platformei drumului, executata cu
autogreder, pe adincimea
necesara, insa cel putin Scm, in
impietruiri cu adunare
materialului in sul sau cordon
(Yerpoiicto kophiTa
asrorpeiaepom h= 15 cm)

100 m3

1,800

1 172,90
0.00

DI134

Amenajarea mecanizata a
imbracamintei rutiere din piatra
sparta prin metoda impanarii intr-
un strat cu H=15 cm (Ycerpoiictso
e6EHOYHOrO MOKPLITHS
METOAOM 3akanHkn h=15 cm
MEXaHH3HPOBAHHBIM C1IOCOGOM)

100m2

12,000

4 556.89

284,84

211122

0.00

54 682,64

3418.08

Total Str. Matievici
Inclusiv salariu

56 793,86
3 418,08

1.2. Str. Florilor (partea 1)

DAO4B

Scarificaera mecanica a
platformei drumului, executata cu
autogreder, pe adincimea
necesara, insa cel putin Sem, in
impietruiri cu adunare &

materialului in sul sau cordon+7 =

(YerpoiictBo kopeita [ -

astorpeiinepom h= 15 CM){ =0

1 17290

0,00

| —"<",,"‘

0,00




3

DI134

Amenajarea mecanizata a
imbracamintei rutiere din piatra
sparta prin metoda impanarii intr-
un strat cu H=15 ¢m (YerpoiicTso
1eGEHOMHOrO NOKPLITHSA
METOIOM 3aKIHHKH h=15 cMm
MEXaHH3MPOBAHHBIM criocobom)

100m2

10,000

4 554,82
284,84

45 548,17
2 848,40

Total Str. Florilor (partea 1)
Inclusiv salariu

47307.52
e B

1.3. Str. Florilor (partea 2)

DA04B

Scarificacra mecanica a
platformei drumului, executata cu
autogreder, pe adincimea
necesara, insa cel putin Sem, in
impietruiri cu adunare
materialului in sul sau cordon
(YcerpoiicTtBo KOphITA
asrorpeiaepom h= 15 cm)

100 m3

1,125

1 172,82
0,00

131942
0.00

DI134

Amenajarea mecanizata a
imbracamintei rutiere din piatra
sparta prin metoda impanarii intr-
un strat cu H=15 em (Ycrpoiictso
11e6EHOHYHOr0 MOKPLITHA
METOIOM 3aKIHHKH h=15 cM
MEXaHH3HPOBAHHBIM criocobom)

100m2

7,500

4 554,82
284,84

34 161,13
2 136,30

Total Str. Florilor (partea 2)
Inclusiv salariu

35 480,55
2 136,30

1.4. Str. Puskin

DA0O4B

Scarificaera mecanica a
platformei drumului, executata cu
autogreder, pe adincimea
necesara, insa cel putin Scm, in
impietruiri cu adunare
materialului in sul sau cordon
(YerpoiieTso KopbiTa
astorpeiaepom h= 15 cm)

100 m3

2,325

1 172,86
0,00

272690
0,00

DI1134

Amenajarea mecanizata a
imbracamintei rutiere din piatra
sparta prin metoda impanarii intr-
un strat cu H=15 cm (Ycrpoiicto
ueGEHOUHOrO NOKPLITHA

METOAOM 3aKkiMuHKH h=15 CM-—= =

ePUBL

MEXaHM3MPOBAHHLIM CrIOCO6oM) = | (<,

/“.‘ "\l ,. -
P A

15,500

4 554,82

284,84

70 599,67

441503

e

77
Total Str. Puskin ‘(,} il

Pt ) RCE A

73 326,57

4 41 "



3 4 7
Total lei 212 908,50
Fond social si asigurari medicale 22,50 % 285401
Transportarea materialelor 10,00 % 14 50998
Cheltuieli directe 100,00 + 230 302,49
Cheltuieli de regie 6,00 % 13 818.15
Total: 100,00 + 244 120,64
Beneficiu de deviz 2,00 % 4 88241
Toral: 100,00 + 249 003,05
TVA 20,00 % 49 800,61
Total Lucrari de reparatie 298 803,66
Inclusiv salariu 12 817,81
298 803,66
Total deviz: e
12 817,81

Inclisiv salariu :




